EMENDA MODIFICATIVA Nº 019/2009

AO PROJETO DE LEI Nº 016/2009-Exec.

EMENTA: Modifica os incisos I e IV, constantes no § 1º do Art. 5º, do Projeto de Lei nº
016/2009, de autoria do Poder Executivo, que Cria o Fundo Municipal de Desenvolvimento
da Cultura e Esporte de Santa Cruz do Capibaribe (FUNDCESCC).

Onde Lê-se:

Art. 5º.....................................................................................................................;
§ 1º ........................................................................................................................;
I -  Conselho Municipal do Desporto:
II -  ..............................................................................................................;
III -  ..............................................................................................................;
IV -  Representante dos diretores de esporte das Associações de

Moradores de Bairros.

§ 2º .....................................................................................................................;
§ 3º .....................................................................................................................;
§ 4º .....................................................................................................................;

Leia-se:

Art. 5º.....................................................................................................................;
§ 1º ........................................................................................................................;
I -  Conselho Municipal de Cultura e Desporto;
II -  ..............................................................................................................;
III -  ..............................................................................................................;
IV -  Representante dos Artistas Populares de Santa Cruz do Capibaribe.

§ 2º .....................................................................................................................;
§ 3º .....................................................................................................................;
§ 4º .....................................................................................................................;

Sala das Sessões, em 12 de novembro de 2009.

Antônio Gomes Bezerra Júnior
- Vereador -